
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Popielów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Popielowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Cezary Obermajer 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Janusz Bieniek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielów 

2. Emanuel Jan Cebulla, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Kaniów 

3. Aneta Wioletta Fiedeń, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kaniów 

4. Jagoda Gutka, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Stare 

Siołkowice 

5. Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Stare Siołkowice 

6. Sandra Paulina Nowakowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Lubienia 

7. Izabela Romualda Paterek, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, 

zam. Lubienia 

8. Gabriela Maria Skupien, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Stare Siołkowice 

9. Magdalena Jadwiga Żylewicz-Zelek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Mariusz Gnap, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Siołkowice 

2. Dorota Magdalena Gryszczyk, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 

3. Roksana Maria Kansczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Popielów 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Popielow 

5. Sonia Aneta Nowak, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Lubienia 

6. Wioletta Patrycja Reichert, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Lubienia 

7. Magdalena Anna Strzelecka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Kurznie 

8. Kornelia Weronika Wirwihs, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Opolu I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Lubienia ul. Wiejska 38, 46-090 Popielów: 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowe Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji (sala nr 

3), ul. Powstańców 34, 46-090 Popielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wojciech Przemysław Gieża, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Kurznie 

2. Natalia Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubienia 

3. Martina Anna Rychlik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

4. Elżbieta Renata Susa, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

5. Elwira Marzena Szpajcher, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, 

zam. Popielów 

6. Joanna Katarzyna Szpajcher, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popielów 

7. Marzena Urszula Wiszniewska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Karłowice 

8. Julia Anna Wolniaczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Popielów 

9. Dastin Ryszard Wosch, zgłoszony przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Natalia Bartoszek, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Popielów 

2. Alicja Czupryk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kurznie 

3. Sandra Jeziorek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Popielów 

4. Natalia Anna Lajblich, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Popielów 

5. Magdalena Maria Lubda, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Nowe Siołkowice 

6. Justyna Anna Ogrodnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Popielów 

7. Renata Agnieszka Rychlik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Popielów 

8. Krzysztof Tomasz Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Siołkowice 

 

  



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karina Anna Bieniek-Kociok, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Popielów 

2. Paulina Żaneta Gieża, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Kurznie 

3. Mateusz Dawid Glattki, zgłoszony przez KWW SYBILLA STELMACH 

(uzupełnienie składu), zam. Popielów 

4. Beata Maria Jonczyk, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Popielów 

5. Barbara Marynik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielowska Kolonia 

6. Aleksandra Katarzyna Obacz, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Popielowska Kolonia 

7. Monika Justyna Szpajcher, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Stobrawa 

8. Zygmunt Jan Wojtasek, zgłoszony przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stare Kolnie 

9. Karolina Agata Żegalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Antonina Czupryk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Kurznie 

2. Damian Krzysztof Filla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Siołkowice 

3. Natalia Irena Jakubik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Popielów 

4. Beata Jadwiga Kupczyk, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Chróścice 

5. Ewelina Malinowska, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Karłowice 

6. Justyna Małgorzata Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

7. Aneta Maria Niedźwiedź, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji (sala 

widowiskowa), ul. Powstańców 34, 46-090 Popielów: 



 

 

8. Irena Justyna Sadowska, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa (sala nr 3), ul. Michała 2, 46-

083 Stare Siołkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Maria Beck, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Popielów 

2. Renata Maria Danisz, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Stare Siołkowice 

3. Ewa Maria Firlus, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Stare Siołkowice 

4. Patryk Jan Gryszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Popielów 

5. Aneta Agata Gutka, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Stare 

Siołkowice 

6. Katarzyna Maria Hyla, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Stare Siołkowice 

7. Katarzyna Anna Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Siołkowice 

8. Wioletta Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

9. Alicja Magdalena Polak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Mąkoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Maria Dobosz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Stare Siołkowice 

2. Danuta Izydorczyk, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. Stare 

Siołkowice 

3. Anita Urszula Kilimiak, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Stobrawa 

4. Halina Małolepsza, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Stare 

Siołkowice 

5. Anna Krystyna Mazur, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Stare 

Siołkowice 

6. Mateusz Marcin Nowak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kurznie 



 

 

7. Alicja Paulina Semerjak-Gnap, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Stare Siołkowice 

8. Katarzyna Słowikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Siołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa (sala nr 2), ul. Michała 2, 46-

083 Stare Siołkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Janina Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lewin Brzeski 

2. Bartosz Konrad Fiedeń, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kaniów 

3. Ewa Cecylia Kokot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielów 

4. Kunegunda Weronika Kwosek, zgłoszona przez KWW SYBILLA 

STELMACH, zam. Stare Siołkowice 

5. Beata Elżbieta Pierzyna, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 

6. Monika Agnieszka Wala, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Stare Siołkowice 

7. Sandra Gabriela Warzecha, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

8. Magdalena Mariola Wilk, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stare Siołkowice 

9. Mateusz Zapotoczny, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Stare 

Kolnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Błońska-Papiewis, zgłoszona przez KWW NASZ 

SAMORZĄD, zam. Stare Siołkowice 

2. Andrzej Dariusz Bochniarz, zgłoszony przez KWW SYBILLA STELMACH, 

zam. Stobrawa 

3. Marta Kłodzińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Opole 

4. Joanna Małgorzata Kupczyk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Stare Siołkowice 

5. Irena Monika Michno, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Chróścice 

6. Krzysztof Łukasz Ogrodnik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Popielów 



 

 

7. Izabela Maria Ożga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karłowice 

8. Sybilla Anna Stotko, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Chróścice 

9. Zbigniew Tadeusz Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Siołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa (świetlica szkolna), ul. Kolejowa 

9, 46-037 Karłowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Barbara Byczkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Karłowice 

2. Halina Fertała, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Karłowice 

3. Patryk Łukasz Gamrot, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

4. Zenobia Godecka, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Kurznie 

5. Anna Jolanta Maciążek, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. 

Karłowice 

6. Michał Adrian Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybna 

7. Renata Elżbieta Socha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Karłowice 

8. Lidia Urszula Wosch, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW (uzupełnienie składu), zam. Popielów 

9. Genowefa Zajdlic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Baszak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Karłowice 

2. Iwona Dorota Baudler, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Kaniów 

3. Aneta Janina Garkut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karłowice 

4. Ewelina Ptak, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. Karłowice 

5. Aleksandra Jagoda Regimowicz, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Karłowice 

6. Mateusz Marcin Slabik, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

7. Bogusława Helena Walaszek, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Karłowice 



 

 

8. Katarzyna Wybult, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Karłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa (sala nr 23), ul. Kolejowa 9, 46-

037 Karłowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Katarzyna Barzda, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 

2. Mateusz Marek Gamrot, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

3. Sylwia Dorota Gawlas-Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybna 

4. Irena Maria Gorek, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Kolnie 

5. Wanda Sargulak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Karłowice 

6. Joanna Justyna Szpajcher, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Kuźnica Katowska 

7. Lucyna Stanisława Wróbel, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stobrawa 

8. Ewa Zając, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, zam. Kurznie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Jolanta Chrząstek, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA 

ROZWOJU GMINY POPIELÓW, zam. Rybna 

2. Krzysztof Bogdan Dużyński, zgłoszony przez KWW SYBILLA STELMACH, 

zam. Karłowice 

3. Anna Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Popielów 

4. Rafał Tomasz Maćków, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Karłowice 

5. Magdalena Katarzyna Mękarska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Karłowice 

6. Karolina Alicja Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popielów 

7. Dawid Damian Slabik, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 



 

 

8. Maria Stanisława Wróbel, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stobrawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Stare Kolnie ul. Wiejska 2a, 46-090 

Popielów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Grażyna Chrząstek, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stare Kolnie 

2. Sabina Irena Gacka, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 

3. Ewa Zuzanna Gnap, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Stobrawa 

4. Ewelina Katarzyna Jaskólska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Kolnie 

5. Anna Kaliszczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Stare Kolnie 

6. Barbara Maria Slabik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Popielów 

7. Katarzyna Joanna Szpajcher-Szumska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Popielów 

8. Marcin Szumski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lubsza 

9. Martyna Mirosława Zagórska, zgłoszona przez KWW SYBILLA 

STELMACH, zam. Stare Kolnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Agnieszka Debera, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Kolnie 

2. Tomasz Jan Grabowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. 

Rybna 

3. Dominika Klaudia Kałuska, zgłoszona przez KWW SYBILLA STELMACH, 

zam. Popielowska Kolonia 

4. Barbara Ewa Kilian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popielów 

5. Łukasz Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Lubienia 

6. Barbara Piekarek, zgłoszona przez KWW - KONTYNUACJA ROZWOJU 

GMINY POPIELÓW, zam. Popielów 



 

 

7. Katarzyna Maria Prokopowicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Stare Kolnie 

8. Ewa Małgorzata Stokowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Stare Kolnie 

9. Małgorzata Jolanta Szczeglik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Stobrawa 

 

 


